2025年７月１日

各 位

会 社 名 株式会社ギックス

代表者名 代表取締役CEO 網野 知博

 （コード番号：9219 東証グロース）

問合せ先 IR室長 岩田 夏希

 （TEL．03-3452-1221）

（訂正）「組織変更及び役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年６月 30 日付で公表いたしました「組織変更及び役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂

正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示し

ております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

３．役員人事（2025年９月26日付）

（２）新任監査役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴

齊 藤
さいとう

 道子
みちこ

（戸籍名：各務
か が み

 道子
み ち こ

）

（1976年９月27日生）

2000年４月 シティバンク、エヌ・エイ 入行

2009年12月 東京弁護士会登録

2009年12月 日本大通り法律事務所 入所（現任）

2022年２月 ジャパニアス株式会社 取締役（現任）

（訂正後）

３．役員人事（2025年９月26日付）

（２）新任監査役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴

齊 藤
さいとう

 道子
みちこ

（戸籍名：各務
か が み

 道子
み ち こ

）

（1976年９月27日生）

2000年４月 シティバンク、エヌ・エイ 入行

2009年12月 横浜（現神奈川県）弁護士会登録

2009年12月 日本大通り法律事務所 入所（現任）

2022年２月 ジャパニアス株式会社 取締役（現任）

以上